
Raision voimamiesten kämppäkilpailut

Raisio, 10.12.2017

Ikäryhmä

Tytöt
Ottelujärjestäjä Sarja

50kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
1.

kierros
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kierros
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kierros
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SijaNordik

1 Iida Lucenius Turun Woimamiehet
2:00

12
0:45

03
2:00

14
 0  2  0  0  12 4

2 Kiia Nurmi Turun Woimamiehet
PV 8:4

31
YPV 10:0

44
0:09

03
 2  7  0  1  18 2

3 Jenna Linden Turun Woimamiehet
YPV 11:1

44
SV 4:0

51
SV 4:0

52
 3  14  2  1  19 1

4 Vilma Äikäs Raision voimamiehet
1:32

13
1:41

02
PV 12:8

31
 1  4  0  0  13 3
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